

Investitor
ObiectDETS sectorul Buicani
Liceul Teoretic "D.Aligheri"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de montarea a doua copertine

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Construcția a doua copertine 1.1. Capitolul 1.1 Demontarea copertinei				
1	RpCP44 A	Demontarea construcțiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			1,82 1,63
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	65,00	1,30
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0040	65,00	0,26
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	65,00	0,07
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	650,00	0,20
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			10,35 9,10
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	65,00	5,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	125,00	1,25
3	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			49,30 46,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	65,00	23,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	65,00	23,40

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	125,00	2,50
4	RpCI42 D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielelor din sipci și sortarea materialelor recuperabile	m2			154,30 144,30
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,8000	65,00	117,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	65,00	27,30
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0800	125,00	10,00
		1.2. Capitolul 1.2 Copertina				
5	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg			43,98 13,65
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	65,00	12,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,65
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	65,00	0,65
	277527630 9886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	65,00	0,32
	401110620 2741	Energie electrică	kw	0,0080	0,00	0,00
6	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile și parapete metalice executate cu email alchidic într-un strat inclusiv grundul	m2			86,25 65,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,0800	75,00	6,00
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	39,00	3,90
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,0700	85,00	5,95
	268112600 1472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,1000	15,00	1,50
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	39,00	3,90
7	RCsB29 A	Forarea gaurilor strapunse în zidărie de cărămidă și piatră, utilizând cu masina cu foreză-carotă diamantată cu diametrul	buc			65,90 23,40

1	2	3	4	5	6	7
		de: 20 mm				
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,2520	65,00	16,38
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1080	65,00	7,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0042	0,00	0,00
	295226000 3903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1700	250,00	42,50
8	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			38,00 13,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	1,0000	25,00	25,00
9	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, polycarbonat sau polimetacrilat, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii	m2			381,89 52,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	266512270 0555	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC polycarbonat sau polimetacrilat	m2	1,2000	239,00	301,14
	287411588 3711	Saiba plata	buc	10,0000	1,25	13,13
	252428734 3841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,25	13,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			279,04 22,75
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,3500	65,00	22,75
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	112,50	120,49
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	116,67	59,50
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	41,67	10,63
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	41,67	21,25
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	116,67	29,75
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	50,17	12,79
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	125,00	1,88
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din	m			278,45

1	2	3	4	5	6	7
		tabla protejata anticoroziv				19,50
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	65,00	19,50
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	95,83	103,64
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	54,17	78,11
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	41,67	8,58
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	50,17	5,17
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	116,67	24,03
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	116,67	24,03
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	1,25	12,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		1.3. Capitolul 1.3 Lucrari diverse				
12	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			72,15 72,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	65,00	72,15
13	TrB05A 2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			195,65 195,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	65,00	195,65
14	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t			468,75 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	1 250,00	468,75

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(DETS sectorul Buicani)

(funcția, semnătura)